como los inversores recogidos en el artículo 6.2 del Reglamento 345/2013. 

El objetivo inicial de la Sociedad es la obtención de un importe agregado de 

Compromisos de Inversión de todos los Accionistas (el “Total de Compromisos”) 

por importe de entre ocho millones de euros (8.000.000,00.-€) y doce millones de 

euros (12.000.000,00.-€). En todo caso, el importe del Total de Compromisos de la 

Sociedad no excederá, en ningún momento, de quince millones de euros 

(15.000.000,00.-€). 

Una vez concluido el Periodo de Suscripción, la Sociedad tendrá un carácter 

cerrado, no estando previstas emisiones de nuevas Acciones para terceros, si bien 

se emitirán Acciones a favor de los Accionistas que hubieran suscrito un 

Compromiso de Inversión durante el Periodo de Suscripción.

[...]

régimen ordinario íntegramente participada por parte de la Sociedad Gestora, podrá, 

en su caso, formalizar un préstamo convertible en acciones (“convertible loan 

agreement”) de la sociedad de nacionalidad austriaca REFURBED GMBH 

(“Refurbed”), por un importe de dos millones quinientos mil euros (2.500.000,00.-€) 

(el “Contrato de Préstamo Convertible”). 

A la fecha de este Folleto, no se ha producido el evento de conversión previsto en el 

referido Contrato de Préstamo Convertible, ni se ha producido el reintegro del mismo 

a la Sociedad. 

Refurbed es una sociedad de nacionalidad austriaca, con domicilio social en Jakov-